
Id: KIVVJ-UVWFA-PLLRO-SBYFE-USYHV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/10
WÓJTA GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 17 marca 2010 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 
2104 ) w związku z art.121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) – Wójt Gminy Kamienna Góra postanawia: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Kamienna Góra i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szmajdziński

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Kamienna Góra

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie - 2009 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Kamienna Góra

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Dochody- 2009 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Kamienna Góra

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki - 2009 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

